Sexta, 09 de maio de 2025 | VOL: 5 | Nº 948 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 133-GAB, DE  09 DE MAIO DE 2025. ............................................................................. 2
CHAMAMENTO PUBLICO ................................................................................................................ 2

RESULTADO PRELIMINAR DE ANÁLISE DE PONTUAÇÃO .............................................................. 2

Página 1/3

Sexta, 09 de maio de 2025 VOL: 5 | Nº 948
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 133-GAB, DE 09 DE MAIO DE 2025.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar o servidor, Sr. JOSE GARIBALDI

FERRAZ DE SOUZA II, Vice-Prefeito, a ausentar-se do

Município, no período de 11 a 14/05/2025, para a Capital

do Estado, São Luis/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no Memo nº 006/2025/GAB.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

assinatura, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE

CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, ESTADO DO

MARANHÃO, EM  09 DE MAIO DE 2025.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: vbmcogjs7ri20250509090557

CHAMAMENTO PUBLICO

RESULTADO PRELIMINAR DE ANÁLISE DE

PONTUAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025

SELEÇÃO DE COMPOSIÇÃO DE BANCO DE

ALFABETIZADORES NO ÂMBITO DO PROGRAMA

BRASIL ALFABETIZADO – PBA RESULTADO

PRELIMINAR DE ANÁLISE DE PONTUAÇÃO NOME

DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO MARIA

MADALENA ARAÚJO SANTOS 066.890.443-78 9,0

CAROLAINE CARNEIRO DA SILVA 064.341.523-97

5,0 BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS RIBEIRO

610.955.943-11 5,0 PRISCILA LIMA BRANDÃO

610.904.573-08 5,0 JANAIR SANTOS DE AQUINO

023.279.843-51 5,0 ISABEL CONCEIÇÃO COSTA

SANTANA 601.956.563-77 5,0 PATRÍCIA DE ABREU

FERRAZ 011.419.463-78 5,0 JAILTON DA SILVA

SOUSA 563.232393-53 5,0 Comissão de seleção

___________________________ Adilene Pereira da Silva

CPF: 897.902.433-91 - Presidente Membros

_____________________________ Veralice Jardim de

Araújo CPF: 821.471.833-34

____________________________ William Carlos de

Sousa CPF: 031.191.781-01

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: uigtndz2fvd20250509080542

Página 2/3

Sexta, 09 de maio de 2025 VOL: 5 | Nº 948
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 133-GAB, DE  09 DE MAIO DE 2025.

	CHAMAMENTO PUBLICO
	RESULTADO PRELIMINAR DE ANÁLISE DE PONTUAÇÃO